
入　　札　　調　　書
○契約の締結方法

入 札 年 月 日 令和5年9月27日
制限付一般競争入札

立 会 人 下記入札業者○参加資格

土木一式工事Ａ級Ⅰ種
工 期 令和６年３月22日限り

○件名
市道五十人町側道線五十人町１号橋橋梁補修工
事、市道上大槻街歩道線大槻歩道橋橋梁補修工
事（合冊）

予 定 価 格 106,616,000 円

（ 税 込 額 ） （ 117,277,600 円）

最低制限価格 95,794,000 円

（ 税 込 額 ） （ 105,373,400 円）

○工事（履行）場所 落 札 金 額 98,600,000 円

一関市五十人町地内他 （税込額＝契約金額） （ 108,460,000 円）

青柳建設株式会社 99,600,000

大森工業株式会社 100,700,000

商 号 又 は 名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

株式会社スガノ建設 98,600,000 9/28落札決定

宇部建設株式会社 無効

株式会社加藤重機 辞退


